[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   25 декабря 2018 г.

	                           № 371

	п. Унъюган

О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения Унъюган от

30.03.2018 № 82 «Об утверждении списков граждан,

состоящих на учете в качестве нуждающихся

в жилых помещениях, предоставляемых

по договорам социального найма из

муниципального жилищного фонда»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 06.07.2005 № 57-оз «О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», учитывая решение общественной жилищной комиссии при Администрации сельского поселения Унъюган (протокол от 26.10.2018 № 9/18):
1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 30.03.2018 № 82 «Об утверждении списков граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма из муниципального жилищного фонда» следующие изменения:
1.1. В приложении 2 к постановлению графу 1 «№ очереди» раздела «Список основной (1)» дополнить строками под цифрой «69» согласно приложению.
2. Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган, в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по строительству и ЖКХ, заведующего отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Балабанову Л.В.

Глава сельского поселения  Унъюган                                                               В.И.Деркач
Приложение
к постановлению Администрации

сельского поселения Унъюган

от 25.12.2018 № 371
	№

Очере

ди
	Фамилия

И.О.
	Состав

семьи
	Дата

Подачи заявления
	Адрес

занимаемого жилого помещения
	Место работы
	Основание постановки на учет

	Основной (1)

	69.
	Ручьевская

Наталья

Викторовна,

1977 г.р.
	Невьянцев Н.В. – сын, 1996 г.р.
Ручьевский А.А. – сын, 2003 г.р.

	15.10.2018
	ул. Комарова,

д.6, кв.1
	безработная
	ст. 49,  п.п. 2  п. 1 ст.51 ЖК РФ, ст. 14 Закона ХМАО - Югры от 06.07.2005 № 57-оз